
Organizator komunikacji:
                   Powiat Wodzisławski
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2
                      tel. 32 412 09 00
       e-mail: autobusy@powiatwodzislawski.pl
Komunikacja zwykła
Dzień wejścia w życie: 01.07.2018 r.

Rozkład ważny od 01.07.2019 do 31.12.2019
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - CZYŻOW ICE- ROGÓW  - BLUSZCZÓW  - NIEBOCZOW Y - BUKÓW  - LUBOMIA
Numer linii: U/2415/31

RAC

3101
S a

RAC

3103
S a

RAC

3105
S

RAC

3111
S

RAC

3107
S

RAC

3109
S

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 0,0 1,5 1,5 1 WODZISŁAW ŚLĄSKI, DWORZEC AUTOBUSOWY o 12:30 15:10 16:10
1,5 < < 0,5 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI, JANA PAWŁA II < 15:14 <
2,0 < < 0,5 3 WODZISŁAW ŚLĄSKI, 26 MARCA BIBLIOTEKA < 15:16 <
2,5 < < 0,5 4 WODZISŁAW ŚLĄSKI, RADLIŃSKA ZSZ < 15:17 <
3,0 < < 1,0 5 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MATUSZCZYKA OSIEDLE XXX-LECIA < 15:18 <
4,0 < < 3,5 6 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MATUSZCZYKA SKRZYŻOWANIE < 15:20 <
7,5 1,5 0,5 7 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA 12:33 15:23 16:13
8,0 2,0 0,5 8 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / MONIUSZKI 12:34 15:24 16:14
8,5 2,5 1,0 9 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA KRZYŻ 12:35 15:25 16:15
9,5 3,5 1,0 10 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / KARKOSZKA 12:37 15:27 16:17

10,5 4,5 1,0 11 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA MARKET 12:39 15:29 16:19
11,5 5,5 1,0 12 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 12:41 15:31 16:21
12,5 6,5 2,0 13 CZYŻOWICE, ROGOWSKA LAS 12:43 15:33 16:23
14,5 8,5 1,0 1,0 14 ROGÓW, WODZISŁAWSKA 12:46 15:36 16:26
15,5 9,5 < 0,5 15 ROGÓW, WYZWOLENIA 12:48 15:38 16:28
16,0 10,0 0,5 16 ROGÓW, CZYŻOWICKA 12:50 15:40 16:30
16,5 10,5 0,5 17 ROGÓW, RACIBORSKA 12:51 15:41 16:31
17,0 11,0 1,0 18 ROGÓW, ROGOWIEC 12:53 15:43 16:33
18,0 12,0 2,0 19 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / ŚRODKOWA 12:55 15:45 16:35
20,0 14,0 2,0 20 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / RACIBORSKA 12:58 15:48 16:38
22,0 16,0 0,5 21 NIEBOCZOWY, KOLEJOWA 13:01 15:51 16:41
22,5 16,5 4,0 3,5 22 SYRYNIA, RACIBORSKA BUGLOWIEC 13:03 15:53 16:43
26,0 20,0 < 0,5 23 BUKÓW, GŁÓWNA / KRZYŻANOWICKA 13:08 15:58 16:48
26,5 20,5 < 1,0 24 BUKÓW, GŁÓWNA / OWOCOWA 13:10 16:00 16:50
27,5 0,0 21,5 4,0 1,0 25 BUKÓW, GŁÓWNA OŚRODEK WYPOCZYNKOWY 07:20 08:00 13:12 16:02 16:52

< 1,0 < < 0,5 26 BUKÓW, GŁÓWNA / OWOCOWA 07:22 08:02 < < <
< 1,5 < < 3,0 27 BUKÓW, GŁÓWNA / KRZYŻANOWICKA 07:23 08:03 < < <
< 4,5 < < 1,0 28 SYRYNIA, RACIBORSKA BUGLOWIEC 07:28 08:08 < < <
< 5,5 < < 0,5 29 NIEBOCZOWY, KOLEJOWA 07:30 08:10 < < <
< 6,0 < < 0,5 30 NIEBOCZOWY, WIEJSKA 07:32 08:12 < < <
< 6,5 < < 1,0 31 NIEBOCZOWY, DĄBROWY 07:33 08:13 < < <
< 7,5 < < 1,0 32 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH / BUKOWSKA 07:35 08:15 < < <
< 8,5 < < 1,0 33 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH SZKOŁA 07:37 08:17 < < <
< 9,5 < < 1,0 34 SYRYNIA, KRZYŻOWA 07:39 08:19 < < <
< 10,5 < < 1,0 35 GRABÓWKA, RACIBORSKA 07:41 08:21 < < <
< 11,5 < < 1,0 36 LUBOMIA, ASNYKA 07:43 08:23 < < <

31,5 12,5 25,5 1,0 1,5 37 LUBOMIA, KORFANTEGO / GRANICZNA 07:45 08:25 13:18 16:08 16:58
< 14,0 < < 0,0 38 LUBOMIA, POGRZEBIEŃSKA 07:47 08:27 < < <

32,5 26,5 0,5 39 LUBOMIA, MICKIEWICZA KOŚCIÓŁ 13:20 14:10 16:10 17:00
27,0 0,5 40 LUBOMIA MICKIEWICZA UBOCZNA 13:21 14:11 17:01
27,5 1,0 41 LUBOMIA, MICKIEWICZA TRAWNIKI 13:22 14:12 17:02
28,5 42 LUBOMIA, MICKIEWICZA LAS p 13:24 14:14 17:04

Prędkość techniczna 31,1 31,1 31,7 30,0 32,5 31,743

Prędkość komunikacyjna 31,1 31,1 31,7 30,0 32,5 31,744



z powrotem
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - CZYŻOW ICE- ROGÓW  - BLUSZCZÓW  - NIEBOCZOW Y - BUKÓW  - LUBOMIA
Numer linii: U/2415/31

RAC

3108
S

RAC

3100
S

RAC

3102
S

RAC

3104
S a

RAC

3106
S a

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 1,0 1 LUBOMIA, MICKIEWICZA LAS o 06:50
1,0 0,5 2 LUBOMIA, MICKIEWICZA TRAWNIKI 06:52
1,5 0,5 3 LUBOMIA MICKIEWICZA UBOCZNA 06:53
2,0 1,0 0,0 4 LUBOMIA, MICKIEWICZA KOŚCIÓŁ 06:54 08:30

< 0,0 < 1,5 5 LUBOMIA, POGRZEBIEŃSKA < < 13:35 15:20
3,0 1,5 4,0 1,0 6 LUBOMIA, KORFANTEGO / GRANICZNA 06:56 08:32 13:37 15:22

< 2,5 < 1,0 7 LUBOMIA, ASNYKA < < 13:39 15:24
< 3,5 < 1,0 8 GRABÓWKA, RACIBORSKA < < 13:41 15:26
< 4,5 < 1,0 9 SYRYNIA, KRZYŻOWA < < 13:43 15:28
< 5,5 < 1,0 10 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH SZKOŁA < < 13:45 15:30
< 6,5 < 1,0 11 SYRYNIA, BUKOWSKA BOISKO < < 13:47 15:32
< 7,5 < 0,5 12 NIEBOCZOWY, DĄBROWY < < 13:49 15:34
< 8,0 < 0,5 13 NIEBOCZOWY, WIEJSKA < < 13:50 15:35
< 8,5 < 1,0 14 NIEBOCZOWY, KOLEJOWA < < 13:52 15:37
< 9,5 < 3,0 15 SYRYNIA, RACIBORSKA BUGLOWIEC < < 13:54 15:39
< 12,5 < 0,5 16 BUKÓW, GŁÓWNA / KRZYŻANOWICKA < < 13:59 15:44
< 13,0 < 1,0 17 BUKÓW, GŁÓWNA / OWOCOWA < < 14:00 15:45

7,0 14,0 4,0 1,0 18 BUKÓW, GŁÓWNA OŚRODEK WYPOCZYNKOWY 07:02 08:38 14:02 15:47
8,0 < 0,5 19 BUKÓW, GŁÓWNA / OWOCOWA 07:04 08:40
8,5 < 3,5 20 BUKÓW, GŁÓWNA / KRZYŻANOWICKA 07:06 08:42

12,0 0,5 21 SYRYNIA, RACIBORSKA BUGLOWIEC 07:10 08:46
12,5 2,0 22 NIEBOCZOWY, KOLEJOWA 07:12 08:48
14,5 2,0 23 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / RACIBORSKA 07:15 08:51
16,5 1,0 24 BLUSZCZÓW, POWSTAŃCÓW / ŚRODKOWA 06:18 07:18 08:54
17,5 1,0 25 ROGÓW, ROGOWIEC 06:20 07:20 08:56
18,5 1,0 0,5 26 ROGÓW, CZYŻOWICKA 06:23 07:23 08:59
19,0 < 1,0 27 ROGÓW, WYZWOLENIA 06:25 07:25 09:01
20,0 2,0 28 ROGÓW, WODZISŁAWSKA 06:27 07:27 09:03
22,0 1,0 29 CZYŻOWICE, ROGOWSKA LAS 06:30 07:30 09:06
23,0 1,0 30 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA SZKOŁA 06:32 07:32 09:08
24,0 1,0 31 CZYŻOWICE, WODZISŁAWSKA MARKET 06:34 07:34 09:10
25,0 1,0 32 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / KARKOSZKA 06:36 07:36 09:12
26,0 1,0 33 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA KRZYŻ 06:38 07:38 09:14
27,0 2,0 1,5 34 WODZISŁAW ŚLĄSKI, CZYŻOWICKA / MONIUSZKI 06:39 07:39 09:15

| < 2,0 35 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PSZOWSKA URZĄD MIASTA < < <
30,5 < 1,0 36 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MATUSZCZYKA SKRZYŻOWANIE 06:42 07:42 09:18
31,5 < 0,5 37 WODZISŁAW ŚLĄSKI, MATUSZCZYKA OSIEDLE XXX-LECIA 06:43 07:43 09:19
32,0 < 0,5 38 WODZISŁAW ŚLĄSKI, RADLIŃSKA ZSZ 06:44 07:44 09:20
32,5 < 1,0 39 WODZISŁAW ŚLĄSKI, 26 MARCA BIBLIOTEKA 06:46 07:46 09:22
33,5 < 1,0 40 WODZISŁAW ŚLĄSKI, WITOSA DWORZEC KOLEJOWY 06:49 07:49 09:25
34,5 41 WODZISŁAW ŚLĄSKI, DWORZEC AUTOBUSOWY p 06:52 07:52 09:28

Prędkość techniczna 31,8 33,4 33,6 31,1 31,142

Prędkość komunikacyjna 31,8 33,4 33,6 31,1 31,143

Oznaczenia : 
S -  kursuje w dni nauki szkolnej
a - zakup biletów miesięcznych możliwy w szkole

Liczba autobusów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 21
Autobusy nie są przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych


